
 

 

 
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 

 
           от 17 апреля 2019 г.                                                            № 336 

 

пгт Мостовской 
 
 

О присвоении имени Валентина Владимировича Буракова, 

награжденного Орденом Мужества, Муниципальному бюджетному 

общеобразовательному учреждению основной общеобразовательной 

школе №25 станицы Баракаевской муниципального образования 

Мостовский район 
 

 

В соответствии с решением Совета муниципального образования 

Мостовский район от 27 марта 2019 года № 322 « Об утверждении Положения 

об увековечении памяти лиц, имеющих выдающиеся достижения и (или) 

особые заслуги, событий в муниципальном образовании Мостовский район», 

на основании ходатайства Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 

№25 станицы Баракаевкой муниципального образования Мостовский от 2 

апреля 2019 года №60 «О присвоении школе имени Валентина 

Владимировича Буракова», Совет муниципального образования Мостовский 

район Р Е Ш И Л: 

1. Присвоить имя Валентина Владимировича Буракова, награжденного 

Орденом Мужества, Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению основной общеобразовательной школе №25 станицы 

Баракаевской муниципального образования Мостовский район. 

2. Районному управлению образованием администрации 

муниципального образования Мостовский район (Богинский) подготовить 

проект постановления администрации муниципального образования 

Мостовский район об изменении наименования и внесении изменений в устав 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы №25 станицы Баракаевской муниципального 

образования Мостовский район в течение месяца со дня вступления в силу 

настоящего решения. 



 

 

 

2 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по социальным вопросам (Бронникова). 

4. Решение вступает в силу после его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования 

Мостовский район                                                                              А.В. Ладанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 


